35. Perseguíalos yo y atacábalos, y les arrancaba la presa de la boca; y arrojándose ellos contra mí, agarrábalos yo las quijadas, sufocábalos, y los mataba.

36. Pues yo tu siervo, he matado ya un leon y un oso; y *para mí* será tambien ese filistéo incircunciso, como una de aquellas fieras. Iré ahora mismo *contra él*, y haré cesar el oprobio del pueblo; porque ¿quién es ese filistéo" incircunciso que ha osado maldecir al ejército del Dios vivo?

37. El Señor, continuó David, que me ha librado de las garras del leon y del oso, me librará tambien de las manos de este filistéo. Saul pues, dijo á David: Vé, y el Señor sea con-

ψ. 29. Dif. ¿No es esto palabras, y no mas? ¿No se reduce esto á simples palabras?

ψ. 34. Se lee en el hebreo זח, istum, por שח, ovem, una oveja.

ψ. 36. Nunc vadam: &c..... incircumciscus. No se hallan estas palabras, ni en el hebreo ni en los Setenta, en donde se lee: él hará otro tanto con el filistéo incircunciso, que osa insultar al ejército del Dios vivo.

30. Et declinavit paululum ab eo ad alium: dixitque eumdem sermonem. Et respondit ei populus verbum sicut prius.

31. Audita sunt autem verba, quae locutus est David, et annunciata in conspectu Saül.

32. Ad quem cum fuisset adductus, locutus est ei: Non concidat cor cuiusquam in eo: ego servus tuus vadam, et pugnabo adversus Philisthaeum.

33. Et ait Saul ad David: Non vales resistere Philisthaeo isti, nec pugnare adversus eum: quia puer es, hic autem vir bellator est ab adolescentia sua.

34. Dixitque David ad Saul: Pascebat servus tuus patris sui gregem, et veniebat leo, vel ursus, et tollebat arietem de medio gregis:

35. Et persequebar eos, et percutiebam, eruebamque de ore eorum: et illi consurgebant adversum me, et apprehendebam mentum eorum, et suffocabam, interficiebamque eos.

36. Nam et leonem, et ursum interfeci ego servus tuus: erit igitur et Philisthaeus hic incircumciscus, quasi unus ex eis. Nunc vadam, et auferam opprobrium populi: quoniam quis est iste Philisthaeus incircumciscus, qui ausus est maledicere exercitui Dei viventis?

37. Et ait David: Dominus qui eripuit me de manu leonis, et de manu ursi, ipse me liberabit de manu Philisthaei huius. Dixit autem Saul ad

Antes
de la era cr.
vulgar
1062.

David: Vade, et Dominus tecum sit.

38. Et induit Saul David vestimentis suis, et imposuit galeam aeream super caput eius, et vestivit eum lorica.

39. Accinctus ergo David gladio eius super vestem suam, coepit tentare si armatus posset incedere: non enim habebat consuetudinem. Dixitque David ad Saul: Non possum sic incedere, quia non usum habeo. Et deposuit ea,